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Środa w Krakowie przyniesie kulturalne propozycje dla młodszych i starszych. Nie zabraknie muzyki i teatru,
będzie też chwila do zadumy w niezwykłych okolicznościach. Zapraszamy do zapoznania się ze szczegółami!

Na początek przypominamy, że w Krakowie trwa Krakowska Jesień Jazzowa. Dziś swoją muzyczną
rezydencję rozpoczyna niezastąpiona Joëlle Léandre, legenda muzyki improwizowanej. Francuskiej
kontrabasistce towarzyszyć będzie m.in. słoweński perkusista Zlatko Kaučič. Rezydencja Léandre
potrwa dwa dni. Muzycy wystąpią w klubie Alchemia przy ul. Estery 5.

Innym muzycznym wydarzeniem, które z pewnością możemy polecić jest niezwykła msza, która co
roku od lat gromadzi muzyków jazzowych w bazylice ojców dominikanów. Msza św. Jazzowa odbędzie
się w tym roku po raz trzydziesty drugi. Sprawowana jest w intencji zmarłych muzyków jazzowych, od
1987 r. z inicjatywy perkusisty Jana Budziaszka. Msza rozpocznie się o 19.30. Po niej krakowscy
artyści zaproszą nas na koncert zaduszkowy, który ze gawędziarską swarą poprowadzi sam Jan
Budziaszek.

Dziś rozpoczyna się w Krakowie finał trzeciej edycji Małej Boskiej Komedii, czyli konkursowego starcia
spektakli dziecięcych i młodzieżowych. Do finału przeszły cztery przedstawienia: „Odd i Luna" w 
reżyserii Przemysława Jaszczaka (Wrocławski Teatr Lalek), "Don Kichot" w reżyserii Konrada
Dworakowskiego (Grupa Coincidentia i Teatr Pinokio w Łodzi), "Staś i Zła Noga", w reżyserii
Bartłomieja Błaszczyńskiego (Teatr Śląski w Katowicach) oraz "Chłopcy z Placu Broni" w reżyserii
Konrada Dworakowskiego (Teatr Pinokio w Łodzi). Spektakle w większości prezentowane będą w
Teatrze Łaźnia Nowa. Szczegółowy program znajdziemy na stronie: www.mala.boskakomedia.pl.

W Nowohuckim Centrum Kultury będziemy mieć dziś wieczorem niejedną okazję do zdrowego
śmiechu. To za sprawą satyryka Krzysztofa Daukszewicza, który wraca do Krakowa ze swoim
programem „Zjedz kawiorek”. Spotkanie z tym poetą, kompozytorem, feleitonistą, tekściarzem,
gitarzystą i piosenkarzem rozpocznie się o godz. 19.00.

Polecamy również wizytę w Żydowskim Muzeum Galicja, gdzie odbędzie się koncert kameralny
zespołu Spółdzielnia Muzyczna Contemporary Ensemble.W programie wieczoru znalazły się utwory
m.in. Franco Donatoniego i Pierre'a Bouleza. Początek koncertu o godz. 19.30.

Więcej kulturalnych propozycji znajdziemy na stronie karnet.krakow.pl.
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